

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Samsø Redningskorps ApS

**Industrivej 25
8305 Samsø**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/12 2022

Søren Peter Kjeldahl

Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 11 06 62 32

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Samsø Redningskorps ApS Industrivej 25 8305 Samsø
	CVR-nr: 11 06 62 32 Stiftet: 17. juni 1987 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Peter Kjeldahl
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i alle typer af opgaver indenfor redningskorpssektoren.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Bruttoresultatet er faldet med 136.000 kr., som påvirker resultatet i negativ retning. Dette skyldes, at de nye kontrakter med Region Midtjylland og Østjyllands Brandvæsen er trådt fuld i kraft (hele regnskabsåret).

Afskrivningerne på det nye materiel er også steget i regnskabsåret.

Resultatet påvirkes også af større omkostninger til løn, da der nu er kommet en fast Redder på dagvagt, som også ligger til Brand og redningsopgaver, samt kørsel med siddende patienter.

Selskabet har kontakt på Ambulancekørsel med Region midtjylland til og med 2032 og Brand og Redningskontrakten er gældende frem til og med 2030.

Ligeledes er der mange abonnementer på autosiden men også siddende sygetransport.

Selskabet har en tilpasset og meget kompetent medarbejderstab (19 fuldtidsstillinger) og der er indgået senior aftaler for 2023 for en enkelt redder.

Omstilling til Vedvarende energi er påbegyndt med solceller og en ny Hybrid LÆGE bil er indkøbt.

Samarbejdet med Region Midtjylland, Samsø Kommune, Østjyllands Brandvæsen, Falck, samt Østjyllands Politi forløber særdeles positivt og ikke mindst i den daglige drift med AMKVC og SRVC / Falck VC i Vejle som styrer SRVC efter kl. 16.00.

Der har været stigende aktiviteter igennem året på alle områder. Dette gælder bl.a. antallet af ambulanceture, herunder patientoverførsler til fastlandet. Disse turer er steget med ca. 10 % i forhold til året før.

Brand-og rednings aktiviteterne ligger stabilt. Redningsbådene har været i auktion 8 gange i denne sæson.

Autohjælpen har været markant stigende specielt i sommermånederne og der forventes øget behov for denne ydelse i årene fremover.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	15.575.614	15.711.571
1 Personaleomkostninger	-11.155.613	-10.658.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.471.266	-1.270.042
DRIFTSRESULTAT	2.948.735	3.782.672
Andre finansielle indtægter	1.062	3.320
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-101	-22.250
Andre finansielle omkostninger	-119.568	-103.549
RESULTAT FØR SKAT	2.830.128	3.660.193
Skat af årets resultat	-588.512	-757.817
ÅRETS RESULTAT	2.241.616	2.902.376
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	741.616	1.402.376
DISPONERET I ALT	2.241.616	2.902.376

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2022	2021
2 Grunde og bygninger	1.507.904	1.641.855
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.542.712	8.729.481
2 Indretning af lejede lokaler	233.862	101.260
Materielle anlægsaktiver	11.284.478	10.472.596
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.930	6.068
Finansielle anlægsaktiver	6.930	6.068
ANLÆGSAKTIVER	11.291.408	10.478.664
Råvarer og hjælpematerialer	43.561	43.561
Varebeholdninger	43.561	43.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.531.193	1.539.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	964.762
Andre tilgodehavender	30.976	12.500
Periodeafgrænsningsposter	414.404	124.093
Tilgodehavender	2.976.573	2.640.532
Likvide beholdninger	4.362.280	4.186.571
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.382.414	6.870.664
AKTIVER	18.673.822	17.349.328

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.910.181	6.168.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
EGENKAPITAL	8.535.181	7.793.565
Hensættelse til udskudt skat	1.077.974	1.002.469
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.077.974	1.002.469
Leasingforpligtelser	2.391.651	1.779.227
Selskabsskat	513.020	671.317
Anden gæld	659.210	638.469
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.563.881	3.089.013
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	311.589	483.581
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.155.753	2.211.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.152	152.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.024	0
Selskabsskat	671.317	656.646
Anden gæld	1.811.951	1.959.556
Kortfristede gældsforpligtelser	5.496.786	5.464.281
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.060.667	8.553.294
PASSIVER	18.673.822	17.349.328

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	6.168.565	4.766.189
Årets resultat	2.241.616	2.902.376
Foreslået udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Overført resultat ultimo	6.910.181	6.168.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.500.000	1.500.000
Foreslået udbytte	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.500.000	1.500.000
EGENKAPITAL	8.535.181	7.793.565

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	2.150.698	2.703.240	311.589	1.119.545
Selskabsskat	671.317	513.020	0	0
Anden gæld	750.580	659.210	0	605.379
	3.572.595	3.875.470	311.589	1.724.924

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver			6.930	6.068
			6.930	6.068

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver			862	2.178
			862	2.178

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger:

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S har selskabet stillet virksomhedspant i simple fordringer, lagerbeholdninger, uindregistrerede køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, besætning samt goodwill, domænenavne og rettigheder, i hvilken forbindelse der er tinglyst et skadesløsbrev på 1.500.000 kr.

Sikkerhedsstillelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti overfor Region Midtjylland på kr. 1.094.598.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Peter Kjeldahl

Direktør

Serienummer: 66d6d94c-74b1-4c92-b116-a3487cf6b0bb

IP: 93.178.xxx.xxx

2022-12-13 08:55:42 UTC



Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-13 09:09:07 UTC



Søren Peter Kjeldahl

Dirigent

Serienummer: 66d6d94c-74b1-4c92-b116-a3487cf6b0bb

IP: 93.178.xxx.xxx

2022-12-13 09:45:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>